Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №20 имени П.И.Батова

72.77 2020г. № оунойу- ПЛКЕ
ПРИКАЗ

©О внесении изменений в приказ
от 31.08.2020 № 01-02/1 -104.4
«Об организации образовательного процесс

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета и с учетом мнения совета родителей (протокол от 5 ноября 2020 г.

№4), совета обучающихся (протокол от 9 ноября 2020 г. № 2)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 31 августа 2020 г. №01-02/1 -104.4 «Об. организации

образовательного процесса» следующие изменения:
1.1. Утвердить в качестве компонента основных общеобразовательных программ

образовательной программы начального общего образования, образовательной

программы основного общего образования, образовательной программы среднего общего

образования рабочую программу воспитания (приложение)
12. Программы духовно-нравственного развития, воспитания обучающихся при

получении начального общего образования, программы воспитания и социализации

обучающихся при получении основного и среднего общего образования признать

утратившими силу
2.—Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

С.В.Кочегарова

		2021-04-02T10:49:06+0300
	Рыбинск
	Кочегарова Светлана Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа